

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
LL-2021-001**

| ITEM NO. | QTY. | UNIT | ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION | UNIT COST | TOTAL ABC/UNIT | BRAND OFFERED | BID PRICE/UNIT | TOTAL BID PRICE |
|----------|------|------|--|-----------|----------------|---------------|----------------|-----------------|
| 1 | 40 | bot | Alcohol, ethyl, 68%-72%, scented, 500ml (-5ml.) | 100.00 | 4,000.00 | | | |
| 2 | 2000 | pc | Bathsoap for hotel, 10-15g., foil wrap each | 15.00 | 30,000.00 | | | |
| 3 | 2000 | pc | Bathroom shampoo, for hotel, 10-15ml, foil wrap each | 10.00 | 20,000.00 | | | |
| 4 | 4 | unit | Bed side table, 3/4"thk. X L-0.40m x W-0.40m x H-.60m paint finished (color: cocoa chip), mahogany wood, with complete accessories | 6,250.00 | 25,000.00 | | | |
| 5 | 20 | set | Curtain with curtain rings, min. 3 meters long, cream | 1,000.00 | 20,000.00 | | | |
| 6 | 2 | unit | Electric steam iron, 2 meters min. power cord length, 300ml. Min. water tank capacity, with drip stop/water spray,35g min. fast crease removal continuous steam, 2200W power, 120g steamboost, 20% energy saving, descaling and cleaning: anti-calc solution | 4,000.00 | 8,000.00 | | | |
| 7 | 15 | box | Face mask, disposable, 3-ply, 50's/box | 600.00 | 9,000.00 | | | |
| 8 | 2 | pc | Frame, made of wood, 20 x 30cm, color: light wood | 280.00 | 560.00 | | | |
| 9 | 2 | pc | Frame, made of wood, 30 x 30cm, color: light wood | 320.00 | 640.00 | | | |
| 10 | 2 | pc | Frame, made of wood, 20 x 40cm, color: light wood | 380.00 | 760.00 | | | |
| 11 | 2 | pc | Frame, made of wood, 40 x 40cm, color: light wood | 420.00 | 840.00 | | | |
| 12 | 2 | pc | Frame, made of wood, 40 x 50cm, color: light wood | 480.00 | 960.00 | | | |
| 13 | 1 | set | Floating shelves with rod, 3 layer, 100cm pine board (3 pcs.) 8" Floating shelf brackets (9pcs) black/white closet rod end supports (2 pcs) 80cm wood hanger rod (1pc) | 6,500.00 | 6,500.00 | | | |
| 14 | 2 | unit | Front desk chair (0.42L x 0.42W x 0.90H meter) made of solid wood and fabric chair, color: cocoa chip (fabric); brown mud (wood) | 3,500.00 | 7,000.00 | | | |
| 15 | 15 | pack | Garbage bag, small, 100's/pack, black | 500.00 | 7,500.00 | | | |
| 16 | 10 | bot | Hand soap, liquid, 500ml. Pump | 200.00 | 2,000.00 | | | |
| 17 | 50 | pc | Hanger, made of wood, light wood color | 50.00 | 2,500.00 | | | |
| 18 | 2 | pc | Ironing board, standard size | 1,500.00 | 3,000.00 | | | |
| 19 | 6 | pc | Mirror, round wall mirror, diameter: 0.5meter, stainless steel frame, color: black | 2,200.00 | 13,200.00 | | | |
| 20 | 2 | set | Rack (44H x 18W), made of wood, color: vintage brown | 6,000.00 | 12,000.00 | | | |

| | | | | | | | | |
|----|----|-----|--|----------|-------------------|--|--|--|
| 21 | 1 | set | Rattan wall décor: 0.6L x 0.6W meter min. made of rattan color: brown mud | 2,800.00 | 2,800.00 | | | |
| 22 | 2 | pc | Sanitary mat/disinfecting foot bath with flexible anti slip tray, 16 x 22 inches tray and coil mat, black | 800.00 | 1,600.00 | | | |
| 23 | 5 | pc | Shower curtain with adjustable rod, 1.45L x 2.20 H meter, made of high-grade coated plastics with polyester curtain, color: very soft yellow | 1,000.00 | 5,000.00 | | | |
| 24 | 10 | pc | Table cloth, round, diameter: 8ft x 4 inches, made of fabric, color: white | 1,000.00 | 10,000.00 | | | |
| 25 | 6 | pc | Trash can w/ wooden cover, small, color: white | 800.00 | 4,800.00 | | | |
| 26 | 3 | set | Wooden wall décor, 1.5L x 1.0W meter min. made of wood, color: brown mud | 4,000.00 | 12,000.00 | | | |
| | | | GRAND TOTAL ABC | | 209,660.00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For the use of PEEDO (Antique Hostel)
Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique
Place of Delivery: PEEDO, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

Signature of Supplier/Contractor over Company's printed name